
Föreningen  
Skating & Dance Academy 

 
 
Roll och arbetsbeskrivning  

Tränare 
​
Om  Föreningen Skating and Dance Academy 
Föreningen Skating and Dance Academy är en breddförening för konståkare i alla åldrar, från 
nybörjare till elitåkare. Föreningen startades för 14 år sedan, och vi är en av de mest 
framgångsrika konståkningsklubbarna i Sverige med hög kvalitet på träningen på alla nivåer. 
Skating & Dance Academy har idag drygt 300 medlemmar.  
 
Om rollen​
Vi söker en tränare för konståkningsträning och fysträning (off-ice) som kan arbeta en eller ett 
par gånger per vecka, schemalagt efter överenskommelse. Framför allt behöver vi hjälp på 
helger, men även andra veckodagar. Det finns även möjlighet till att jobba extra timmar utöver 
det överenskomna schemat för att hjälpa till när någon av våra andra tränare inte kan arbeta. 
 
Du kommer huvudsakligen att arbeta med våra barn och ungdomar i tävlingsgrupper, eventuellt 
även med barn i vår tävlingsförberedande grupp och med vuxna åkare. Vi tränar normalt i 
ishallarna i Ritorp, Solna, där vi har verksamhet alla dagar i veckan.  
​
Din erfarenhet  
Du behöver tycka om att arbeta med barn och ungdomar, och få dem att utvecklas inom sin 
sport. Vi ser helst att du har arbetat som tränare inom konståkning tidigare, och att du vill 
fortsätta att utvecklas i yrket. 
 
Obligatoriska erfarenheter  

●​ Har egen erfarenhet som tävlingsåkare på A- eller B-nivå.  
●​ Erfarenhet av att träna tävlingsåkare på A- eller B-nivå 
●​ Tränarutbildning steg 2B och uppåt från Konståkningsförbundets tränarutbildning, eller 

annan relevant tränarutbildning. 
 
Toppen om du också har erfarenhet av 

●​ Kunskap om reglerna för konståkning (ISU och Svenska Konståkningsförbundet) 
●​ Erfarenhet som domare eller teknisk specialist inom konståkning​

 
Vad vi erbjuder  

●​ En klubb för alla - från de yngsta nybörjarna till Sveriges främsta elitåkare 
●​ Bra gruppstruktur och en träningsplanering där alla får möjlighet att utvecklas 
●​ Ett stort tränarteam med gedigen erfarenhet både från Sverige och internationellt 

 
Anställningsform: ​ Timanställd som företagare 
Lön: ​ ​ ​ Enligt överenskommelse.  



Föreningen  
Skating & Dance Academy 

Tillträde: ​ ​ Snarast möjligt, efter överenskommelse. 
Arbetsplats: ​ ​ Ritorp, Solna och Ekerö  
 
Hur du ansöker: ​ Skicka din ansökan och CV till jobb@skateacademy.se 
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